
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Přehled usnesení 

z 72. schůze Rady obce Mokrá-Horákov ze dne 16. 4. 2024 
 

Usnesení č. 824/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje program 72. schůze v předloženém znění a 

paní Ivanu Brzobohatou ověřovatelkou zápisu. 
 

Usnesení č. 825/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 

733/14 v k.ú. Horákov o výměře 49 m² v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 826/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce schválit uzavření kupní 

smlouvu na nákup pozemku p.č. 491/26 v k.ú Horákov o výměře 412 m² s Ing. Janem 

Kudělou, narozeným ……       …..., bytem ……………………………….. za sjednanou 

cenu 123.600,-Kč (300,-Kč/m²) v předloženém znění a pověřit starostu obce k podpisu 

smlouvy. 
 

Usnesení č. 827/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení 

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti výběrového řízení na zhotovitele akce 

„Projektová dokumentace na Bazén s miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov”.  
 

II. Rada obce Mokrá-Horákov, v souladu s doporučením hodnotící komise, doporučuje 

zastupitelstvu obce, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce 

„Projektová dokumentace na Bazén s miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov“, schválit 

jako nejvýhodnější nabídku podanou obchodní společností CENTROPROJEKT 

GROUP a. s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541 a pověřit starostu 

obce k podpisu smlouvy v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 828/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov doporučuje zastupitelstvu obce schválit novou Zřizovací 

listinu Obecní knihovny v Mokré-Horákově, organizační složky obce Mokrá-Horákov 

tak, jak je uvedeno v příloze k tomuto usnesení. Toto nové znění v celém rozsahu 

nahrazuje stávající znění Zřizovací listiny Obecní knihovny v Mokré-Horákově ze dne 

31.3.2003. 
 

Usnesení č. 829/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 9553202232 s E.ON Energie, a.s., F.A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 26078201, DIČ: 

CZ26078201, pro odběrné místo DPS Horákov 117, byt č. 7, EAN 859182400201424297 

v předloženém znění a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 830/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje pořízení užitkového vozidla pro Základní školu 

Mokrá-Horákov, příspěvkovou organizaci dle předloženého návrhu a jeho financování 

prostřednictvím FRIM ve výši 270.000,-Kč. 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
RADA OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

 

Usnesení č. 831/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje žádost ZŠ Mokrá-Horákov, příspěvkové 

organizace o výpůjčku mediatéky v Mokré 350 pro školní výuku dle předložené žádosti 

(smlouva o výpůjčce).  
 

Usnesení č. 832/72/RO/2024  

I. Rada obce Mokrá-Horákov bere na vědomí oznámení Základní školy Mokrá-

Horákov, příspěvková organizace o plánovaných změnách v organizaci výuky 

v základní škole v důsledku rekonstrukce elektrorozvodů dle přílohy. 
 

Usnesení č. 833/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. SML-Z-PP-24-120  

na „Zpracování projektových dokumentací FVE Mokrá Horákov“ s obchodní 

společností Plus Projekt, s.r.o., se sídlem Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno, IČ: 

08671427 v předloženém znění a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 834/72/RO/2024 

I. Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje Program 13. zasedání Zastupitelstva obce 

Mokrá-Horákov v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 835/72/RO/2024: 

Rada obce Mokrá-Horákov schvaluje poskytnutí finančního daru slečně Nele 

Němečkové, narozené ………………, bytem ………………………………. na zajištění 

květinové výzdoby při slavnostním obřadu vítání občánků dne 20.4.2024 ve výši 

6.500,-Kč.  
 

 

Starosta obce: Ing. Matyáš Charvát v.r.           Místostarosta obce: Michal Janků v.r. 


